

**Urząd Miasta Łodzi
ul. Piotrkowska 104**

**INFORMACJA O WYNIKACH NABORU
na stanowisko:**

**podinspektor/ inspektor w Zespole ds. Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych
w Wydziale Edukacji Urzędu Miasta Łodzi**

Informujemy, że w wyniku przeprowadzonej procedury naboru na ww. stanowisko został wybrany **Pan Jaworski Marcin**, zamieszkały w Pabianicach.

Uzasadnienie:

Pan Marcin Jaworski spełnił wszystkie wymagania formalne określone w ogłoszeniu o naborze na przedmiotowe stanowisko urzędnicze.

Pan Marcin Jaworski ukończył w 2003 r. studia wyższe na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego, uzyskując tytuł magistra administracji. W 2008 r. ukończył studia podyplomowe na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego w zakresie: fundusze Unii Europejskiej. Również w 2008 r. ukończył szkolenie pt.: „Generator Wniosku w praktyce – pisanie wniosku o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego”. Biegłe w mowie i piśmie posługuje się językiem angielskim – potwierdzone Certificate in Advanced English (2007 r.). Od 2003 r. zdobywa doświadczenie zawodowe, w tym od 2004 r. do chwili obecnej podczas zatrudnienia w urzędzie administracji samorządowej w Pabianicach. Do jego głównych obowiązków należy m.in. koordynowanie na szczeblu gminy realizacji programów rządowych w zakresie oświaty, jest także członkiem zespołu ds. realizacji projektu wyłonionego do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Podczas rozmowy kwalifikacyjnej potwierdził wymaganą znajomość procedur ubiegania się i zasad wydatkowania środków w ramach funduszy strukturalnych, zasad funkcjonowania samorządu terytorialnego, procedur administracyjnych oraz zagadnień związanych z zakresem zadań na przedmiotowym stanowisku urzędniczym.

Posiadana wiedza, umiejętności, a przede wszystkim doświadczenie zawodowe umożliwią właściwe wykonywanie pracy przez Pana Marcina Jaworskiego na stanowisku, na które została przeprowadzona procedura naboru.

**Zastępca dyrektora
Wydziału Organizacji i Kadr**

Tadeusz ROMAN

29 października 2009 r.